ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ.

«РЖЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

г. Ржев

15.02.2024 №27

О стоимости платных
образовательных услуг

На основании сметы расходов на оказание платных образовательных услуг,
утвержденной протоколом Совета колледжа № 2 от 15.02.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Установить на 2024-2025 учебный год плату за оказание платных
образовательных услуг на очном обучении по специальностям «Экономика и
бухгалтерский учет», «Юриспруденция», «Компьютерные системы и
комплексы» в размере 40 000 рублей.

2 . Установить на 2024-2025 учебный год плату за оказание платных
образовательных услуг на заочном обучении по всем специальностям в
размере 27 000 рублей.

и.о. Руководителя ГБПОУ
Ржевский колледж

М.И. Безрученко